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Aktuella webbinarier kvartal 1, 2024

Här kan du se vilka webbinarier som är planerade under kvartal 1, 2024. Inbjudan har skickats/kommer
att skickas till berörda roller. Fler webbinarier kan tillkomma, aktuell lista hittar du alltid på intranätet. Där
kan du också se vilka webbinarier och konferenser som planeras i övrigt under året.
Webbinarier, utbildningar och utbildningsmaterial 2024

Detta mail har skickats till alla som har ett aktivt uppdrag och en e-postadress i vårt register samt inte har
avregistrerat sig från utskick från förbundet.

18 och 25 januari: Att hålla digital kurs för seniorer
Digital kurs som genomförs under två halvdagar. På kursen lär du dig att hålla digitala kurser för våra
medlemmar. IT-pedagog Gabriel Eliasson ger tips och råd för att undervisa äldre i digital teknik via
digitala plattformen Zoom. Studiematerial för smartphonekurs ingår.

Deltagare i webbinariet Att leda seniorer i digital teknik, som sändes 9 november har företräde. I mån
av plats kan även andra som sett webbinariet i efterhand anmäla sig, då behöver man titta på
inspelningen innan.
Klicka här för att se inspelningen.

Anmäl dig här

30 januari kl. 10-11.30: Kivra och BankID
Det är idag väldigt många av oss som redan använder BankID och Kivra, men hur fungerar det
egentligen? Representanter från BankId och Kivra deltar och berättar hur tjänsterna fungerar och hur du
kommer igång med dem. De kommer även att prata om säkerhet.
Webbinariet vänder sig till alla medlemmar, sprid gärna inbjudan i din förening.

Länk till inbjudan

1 februari kl. 10-11.30: Har det blivit svårt att läsa tidningar och
böcker? Du kan lyssna istället!
Många slutar läsa dagstidningar och böcker på grund av svårigheter att läsa. Alltför få känner till
möjligheten att få tidningen uppläst eller få tillgång till tjänsten Legimus.
Webbianriet genomförs i samarbete med Myndigheten för tillgängliga medier, MTM.
Webbinariet vänder sig till alla intresserade, även anhöriga kan anmäla sig. Vi uppmanar särskilt syn- och
hörselansvariga i distrikt och föreningar att anmäla sig.

Länk till anmälan

14 februari kl. 10-12.30: Distriktens rekryteringskonferens
Under konferensen kommer vi att fokusera i huvudsak på två frågor:
- Vad är distriktets roll och ansvar när det gäller marknadsföring och rekrytering?
- Hur kan distriktet, utifrån sina förutsättningar, stötta föreningarna?
Inbjudan har skickats till berörda personer på distrikten. Kontakta info@spfseniorerna.se om distriktet
saknar inbjudan.

21 februari: Rekryteringstips! del 11
Temat för detta Rekryteringstips! är engagemang. Hur kan vi få fler i föreningen, såväl förtroendevalda
som enskilda medlemmar, mer engagerade i det viktiga rekryteringsarbetet?
I mindre grupper kommer ni att kunna diskutera och dela erfarenheter med varandra. Du behöver ha
tillgång till kamera och mikrofon på den enhet du deltar från.
Alla som är intresserade av medlemsvärvning är välkomna, oavsett uppdrag.

Webbinariet genomförs vid två tillfällen under dagen, kl 10-12 och kl 13-15. Anmäl dig till det tillfälle som
passar bäst.

Länk till anmälan

7 mars: Pensionärsråd, utbildning
En utbildning om hur vi kan utveckla vårt arbete i de kommunala och regionala pensionärsråden.
Utbildningen ger både grundläggande kunskap om pensionärsråd, hur kommuner och regioner fungerar
och hur vi kan arbeta. Ni kommer också att få goda argument till varför pensionärsråden behövs. En
utbildning med både kunskap och inspiration för ditt uppdrag.

Tid samt länk för anmälan publiceras inom kort på intranätet.

12 mars kl. 10-11.30: Utbildningskonferens
Nu slår vi ett slag för bokcirkeln! Vi informerar också om Betalningshjälpens omfattande studiematerial. Vi
berättar om utbildningar inom digitalisering och valberedning samt ger tips på inspelade och kommande
webbinarier.

Vänder sig till utbildningsansvariga och studieombud i förening och distrikt liksom cirkelledare. Även
digitaliserings/ansvariga/ombud i distrikt och förening samt digitala coacher är välkomna.

Länk till anmälan

14 mars kl. 10-11.30: Folkhälsokonferens
Förbundet informerar om folkhälsoveckan, förbundsmästerskap och studiematerial i ämnet hälsa.
Vänder sig till folkhälsoansvariga, folkhälsoombud, friskvårdsombud i förening eller distrikt.

Länk till anmälan

21 mars kl. 10-11:30: Facebook för föreningar, del 1
För dig som vill lära dig mer om hur ni administrerar Facebook för föreningen.
Medverkar gör Lars Björk, digitaliseringsombud och webbredaktör Hallandsdistriktet.

Länk till anmälan
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